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Mine kjære brødre! 

Allah har skapt mann og kvinne 

i den mest perfekte form. Han ga menn 

og kvinner sammen opphøyelsen og 

æren av å være kalif på jorda og være en 

«tjener» for seg selv. Den Allmektige 

Allah befalte nemlig slik: «Jeg skapte 

dsjinnene og menneskene kun for at 

de skal tilbe Meg!» [1], og med dette 

inviterte Allah "mennesket" til troen og 

ville at det skulle oppfylle kravene som 

fulgte med denne troen. Derfor kan 

verdien av en person i Allahs øyne bare 

måles gjennom hvorvidt personen 

adlyder Allah og Hans Profet, har 

Islamsk moral, følger befalingene og 

forbudene i Islam og følger halal og 

haram. Faktisk forklarer den allmektige 

Allah dette punktet slik; «Den som 

handler rettskaffent, være det mann 

eller kvinne, men forutsatt at 

vedkommende er troende, den vil Vi 

visselig la leve et rent liv. Og Vi vil 

visselig gi dem belønningen deres for 

deres rettskafne handlinger som de 

pleide å gjøre.» [2], og profeten 

(fvmh.) sa; «Mann og kvinne er to like 

deler som kompletterer en helhet.» 

[3] og uttrykker dermed at menn og 

kvinner utgjør et fredelig samfunn som 

respektable individer med jevnbyrdig 

ansvar. 

 

 

Kjære muslimer! 

Selv i dag har barmhjertighetens 

profet gjort mange misunnelsesverdige 

anstrengelser for at kvinner skal få en 

respektabel plass i samfunnet. Faktisk 

så mye at han alltid beskyttet kvinners 

verdighet på tross av datidens 

nådeløshet mot kvinnen,  og advarte de 

som tyr til vold mot kvinner med i harde 

ordelag. Hans behandling av kvinner er 

full av eksempler på medfølelse, 

barmhjertighet, vennlighet og 

forståelse. Han ble en hengiven 

ektemann til sin kone Khadija, viste dyp 

respekt for sin amme Halima, og oppdro 

datteren Fatima med kjærlighet og 

hengivenhet. Han tok barnebarnet 

Umama på skulderen og ble imam 

(ledet bønnen) for sin ashab. Han har 

også advart oss og gitt oss følgende 

advarsel som vi aldri må glemme; «De 

beste av dere er de som behandler 

konene sine best.» [4]  

Mine brødre! 

I vår tro er en kvinne en hustru 

betrodd oss av Allah, en mor med 

paradiset under sine føtter, og et vesen 

som vår Herre ærer. I denne forbindelse 

er kvinner verdt all slags hengivenhet 

og respekt. La oss ikke glemme at det å 

skade kvinner, utsette dem for vold, 

gjøre dem til ofre og skadelidende -

uansett hva grunnen måte være -  aldri 

er forenlig med vår tro. 
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